ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края

"О налоге на имущество организаций" и признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 1
Закона Ставропольского края "О налоге на имущество организаций" и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Ставрополь-
ского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставро-
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа-
ния и обнародования.

Председатель Дум" п

Ставропольского Ю.В. Белый

№ 2239-Y ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края
"О налоге на имущество организаций" и признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Ставропольского края

Пункт 2 статьи 1 Закона Ставропольского края от 26 ноября 2003 г. № 44-кз
"О налоге на имущество организаций" дополнить словами ", в 2016 году - в раз-
мере 1,5 процента".

Статья 2
Признать утратившими силу:
1) абзац девятый части первой статьи 5 Закона Ставропольского края

от 27 ноября 2002 г. № 52-кз "О транспортном налоге";
2) часть 4 статьи 13 Закона Ставропольского края от 01 октября 2007 г.

№ 55-кз "Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае".

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 3

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
05 ноября 2015 г.
№ 110-кз

В.В. Владимиров